
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 516

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

23.06.2020

1

2

3

ad 1

ad 2

ad3

Datum vyhotovení: 25.06.2020

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 964 840,00 Kč

Vysvětlení zadávací dokumentace

Ing.Martina Tyrová

4952/20/SÚSPK-P martina.tyrova@suspk.eu

Zdrsňující mikrokoberce II/193 x III/18310 - Horšovský Týn 

2) V příloze č. 3 soupisu prací  se píše „Odstranění a obnovu VDZ zajišťuje zhotovitel“. 

Jaké výměry se budou odstraňovat a po realizaci mikrokoberce obnovovat? Obnova bude pouze pouze

barvou? Dle našeho názoru by měly být součástí soupisu prací i výměry VDZ.

Tento odstavec je pro provedení mikrokoberců irelevantní, zadavatel uveřejňuje ZD ve znění

dodatečných informací č.1 .

Předmět plnění VZ: Zdrsňující mikrokoberce II/193 x III/18310 - Horšovský Týn.

dosud není (ZPŘ)

P20V00000256

V důsledku změny soupisu prací s výkazem výměr zadavatel mění zadávací podmínky v čl.11.1. a to

následovně:

11.1. Lhůta pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek je stanovena do 10:00 hodin dne 16.7.2020.

generální ředitel

podepsáno elektronicky

Vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím obsahem:

V příloze č. 3 soupisu prací není uvedeno, kdo zajišťuje DIO. 

Zajišťuje DIO zhotovitel či objednatel?

V ZD bod 5.4. se píše „Zhotovitel bude po celou dobu realizace stavby bezvýhradně dodržovat podmínky

vydaných rozhodnutí a stanovisek dotčených orgánů státní správy a správců inženýrských sítí. Zhotovitel

si zajistí aktualizaci a vytýčení všech dotčených inženýrských sítí. Zhotovitel odpovídá za škody, které by

vznikly nedodržením či porušením

podmínek z výše citovaných rozhodnutí a stanovisek.“ 

Jsme přesvědčeni, že tento požadavek zadavatele není relevantní, pro realizaci mikrokoberce, kde

nedochází k narušení vrstev vozovky. Žádáme o objasnění.

DIO zajišťuje objednatel.

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

Zadavatel uveřejňuje nový soupis prací s výměrami VDZ ( pouze odstranění VDZ), obnovu VZD si

zajišťuje zadavatel vlastními prostředky.

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

- č. 1 - odpověď na dotazy

1/1


		2020-06-26T06:40:50+0200
	Ing. Miroslav Doležal




